MORSE I Teil 5000-p

morsedrum.com

MORCINCH™-Fasshalterung

Seriennummer 420550 bis aktuell

ITEM | QTY. TEILNUMMER BESCHREIBUNG
101* 1 6871A-P RATSCHENPLATTE CPT, QUADRATLOCH
103 1 168-P SPERRKLINKE, MIT BOHRUNG
104 1 136-P GRIFF, GRIFF 7/8" X 4-3/4"
106 1 169-P FRUHLING, PAWL
107 1 170-P SCHRAUBE, DURCHMESSER 3/8 X 5/8 SCHULTER
108* 1 5019-P KETTE, SCHARNIER, 9/32 LEGIERUNG 2 LK
109~ 1 6833-P SCHRAUBE, 5/16-18 X 1 GR5 AUTO
110* 1 4178-P MUTTER, 5/16-18 FLANSCHSICHERUNG, MOR
111* 1 4172SP-P BOLZEN, S.P., CINCHKETTE, 5000-P
112* 1 5017-P KETTE, CINCH, 9/32, 38 GLIEDER
113* 1 4414-P ABDECKUNG, CINCH-KETTE, FLEX PVC
114 1 4710-P ANSTECKNADEL, FLIEGE, SPLINT, MOR
115* 1 4744-P SICHERUNGSRING, AUSSEN, 3/8"
117 1 1634-P MUTTER, 5/16-18 WHIZ LOCK

* Empfohlene Ersatzteile.

Copyright - Morse Mfg. Co., Inc.

11 April 2025 Seite 1



https://morsedrum.com/

